МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 09.09.2024  №69/а-ОД

О назначении ответственного за

организационную и информационную

работу по проведению ГИА в 2025г

 В целях организации работ по проведению государственной итоговой аттестации в

2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора Егорову Ольгу Николаевну ответственной:

- за организационную и информационную работу с обучающимися 9 класса и

родителями (законными представителями) выпускников;

- за подготовку наглядности по государственной итоговой аттестации (ГИА);

- за организацию тренировочных мероприятий по подготовке к ГИА.

2. Утвердить дорожную карту подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2024-

2025 учебном году.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                        Иманова Л.А.

С приказом ознакомлена:                                     Егорова О.Н.